Assemblela Legislativa
do Ea1ado de Mato Grosso

1 ,'.1 ';'~~"
; "",M ,~

, .
I , ,

11 I'

I, I .. " .! ~ I' I '
'~r~'.'"'' " "'11 1

• , '" J ,

PORTARIA N.o 6ll/2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Ato nO 007/13,

RESOLVE:

Conceder ao servidor MÁRCIO JOSÉ DA SILVA DIAS, matrícula 40566, ocupante do

cargo em comissão de Gerente de Divisão de Infra-Estrutura e Desenvolvimento,

Símbolo GER, autorização para se ausentar do serviço por 08 ( oito) dias, no período

de 14.11.2014 a 21.11.2014, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124,

inciso m, alínea "a" da Lei Complementar nO 04, de 15 de outubro de 1990, conforme

consta no Processo nO 0 1467/2014, datado de 26, 11 ,20 14.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

em Cuiabá, 04 de dezembro de 2014.

CARL ~V-"'L~ NÇON
LANÇADO
05 / Jc8z /.1JO 1"1

,-
\- -'---'"1

Daoos conferidos

Av. André Antônio Maggi, n2 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel. : (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br

J:>, LU fk Hr:
VISTO

LGDB/SGP/ALMT